
Государственное общеобразовательное учреждение Республики Коми 

«Специальная (коррекционная) школа-интернат № 9» с. Ижма 
 

Приказ 

15 января 2025 № 7-од 

с. Ижма 

 

О создании Штаба родительского общественного контроля 
 

В целях обеспечения родительского общественного контроля за ходом реа-

лизации мероприятий в рамках федерального проекта «Модернизация школьных 

систем» в 2025 году, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать Штаб родительского общественного контроля (далее – Штаб). 

2. Утвердить состав Штаба: 

 Чупров Анатолий Ювинальевич, учитель технологии, руководитель Штаба; 

 Артеева Юлия Алексеевна, представитель родителей 8 класса; 

 Канева Галина Юрьевна, представитель родителей 9 класса; 

 Сметанин Бернат Георгиевич, глава сельского поселения «Ижма»; 

 Семяшкина Екатерина Аристарховна, депутат сельского поселения «Ижма» 

3. Утвердить план работы Штаба на 2025 год (Приложение). 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

И.о директора                        Л.А. Колесова 

  



Приложение 

к приказу от 15.01.2025 № 7-од 

 

 

П Л А Н 

работы общественного родительского контроля  

капитального ремонта ГОУ РК «С(К)ШИ № 9» с. Ижма  

в рамках федерального проекта «Модернизация школьных систем»  

в 2025 году 

 
№ 

п/п 
Наименование мероприятия 

Сроки прове-

дения 

Рассматриваемые  

вопросы 
Ответственный 

1 2 3 4 5 

1.  Организационное заседание 

Штаба 

03.02.2005 - Вопросы  организации 

деятельности Штаба; 

- Презентация дизайн-

проекта 

Руководитель 

штаба 

2.  Посещение объекта капи-

тального ремонта 

ежемесячно, 

по мере необ-

ходимости 

Обсуждение и согласо-

вание дизайнерских и 

иных проектных реше-

ний 

Члены штаба 

3.  Итоговое заседание Штаба август Отчет и анализ дея-

тельности Штаба 

Руководитель 

штаба 

 


		2025-01-22T16:44:17+0300
	Колесова Лариса Александровна




